
List s technickými údaji

RTF-730
REGULÁTOR TEPLOTY Č. PRODUKTU: 236723

Nejdůležitější znaky

Velký, dobře čitelný displej

Použití jasných symbolů, bez textu

Elektronická regulace teploty s celou řadou komfortních funkcí.

Hodinový režim s týdenním/denním programem, nastavitelný v 1min. intervalech,
a manuální režim.

Automatické stanovení doby ohřevu

Dětská pojistka

Spínací výkon ~16 (1) A, 230 V

Průměr snímače teploty podlahy až 7 mm



List s technickými údaji

Typ RTF-730 RTF-TC

Číslo obj. 236723 236724

Výška 86 mm 84 mm

Šířka 86 mm 84 mm

Hloubka 40 mm 40 mm

Technická data

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Kmitočet 50/- Hz 50/60 Hz

Spínací výkon 16 A 16 A

Rozsah nastavení 5-35 °C 5-35 °C

Barva Čistá bílá RAL 9010 bílá

Způsob montáže Do zdi Do zdi



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 251 116 154

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


